



*Pedersen Gruppen ApS
Rebslagervej 4
Tejn
3770 Allinge*

CVR-nummer: 15989394

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 til 30. september 2017*

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/3 2018

Henrik Dam Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	<p>Pedersen Gruppen ApS Rebslagervej 4 Tejn 3770 Allinge</p> <p>Telefon: 56 48 04 65 Hjemmeside: www.cowex.com E-mail: post@cowex.com</p> <p>CVR-nr.: 15 98 93 94 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september</p>
Direktion	<p>Henrik Dam Pedersen</p>
Pengeinstitut	<p>Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne</p>
Revisor	<p>Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne</p>
Revisorteam	<p>Anders Kofoed John Breiner</p>

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er holding samt ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 307, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.639, og en egenkapital på t.kr. 4.608.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18

Der forventes en uændret aktivitet men øget indtjening for regnskabsåret 2017/18.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	38.631	82
1 Afskrivninger.....	-29.174	-25
DRIFTSRESULTAT	9.457	57
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	314.873	-46
Andre finansielle omkostninger	-19.552	-43
RESULTAT FØR SKAT	304.778	-32
2 Skat af årets resultat.....	1.883	7
ÅRETS RESULTAT	306.661	-25
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	314.873	-46
Overført resultat.....	-8.212	21
DISPONERET I ALT	306.661	-25

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	1.548.098	1.578
Materielle anlægsaktiver.....	1.548.098	1.578
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3.279.756	2.966
Finansielle anlægsaktiver.....	3.279.756	2.966
ANLÆGSAKTIVER.....	4.827.854	4.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	788.007	774
Selskabsskat.....	23.000	12
Andre tilgodehavender	0	40
Tilgodehavender	811.007	826
Likvide beholdninger	1	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	811.008	826
AKTIVER	5.638.862	5.370

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Reserve for opskrivninger	205.985	312
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.752.214	1.438
Overført resultat.....	2.449.719	2.352
5 EGENKAPITAL.....	4.607.918	4.302
Hensættelse til udskudt skat	96.890	99
HENSATTE FORPLIGTELSER	96.890	99
Prioritetsgæld.....	864.605	912
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	864.605	912
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	47.450	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.000	10
Anden gæld.....	12.999	0
Kortfristede gældsforpligtelser	69.449	57
GÆLDSFORPLIGTELSER	934.054	969
PASSIVER	5.638.862	5.370
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
1 Afskrivninger		
Bygninger	29.174	25
	<u>29.174</u>	<u>25</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-1.883	-7
	<u>-1.883</u>	<u>-7</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		1.603.642
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<u>1.603.642</u>
Kostpris 30. september 2017		1.603.642
Opskrivninger, primo		400.000
		<u>400.000</u>
Opskrivninger 30. september 2017		400.000
Af-/nedskrivninger, primo		-426.370
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-29.174
		<u>-455.544</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2017		-455.544
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		<u>1.548.098</u>

Ejendomsværdi ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2016 udgør kr. 2.413.200

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	1.527.534	1.528
Afgang i årets løb	-127.534	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	1.400.000	1.528
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	1.437.349	1.484
Årets resultatandele	314.873	-46
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	127.534	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	1.879.756	1.438
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	3.279.756	2.966
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Cowex A/S, Allinge	100%	3.279.755	314.873

	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital					
Virksomhedskapital	200.000	0	0	0	200.000
Reserve for opskrivninger.....	312.000	0	-106.015	0	205.985
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.437.341	0	0	314.873	1.752.214
Overført resultat	2.351.916	106.015	0	-8.212	2.449.719
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	4.301.257	106.015	-106.015	306.661	4.607.918
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	959.427	912.055	47.450	661.000
	<u>959.427</u>	<u>912.055</u>	<u>47.450</u>	<u>661.000</u>

7 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst realkreditpantebrev, stort t. kr. 975 i ejendommen Rebslagervej 4, med en bogført værdi på t. kr. 1.444. Til sikkerhed for Danske Bank er der deponeret ejerpantebrev t.kr. 1.000 i ejendommene Rebslagervej 2 og 4, med en bogført værdi på t. kr. 1.548.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 200.000:

Henrik Dam Pedersen, Poppelhøj 5, 2900 Hellerup.